PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA -
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÁO

DECRETO No 381/2023, de 04 de setembro de 2023'

A PREFEITA MUNICIPAL DE MARITUBA, ESTADO DO PARÁ, usando de suas

atribuiçoes legais, e nos termos do art. 39, alínea a, da Lei Municipal no 036/98' de

06/04/9g, que dispõe sobre o Regime Jurídico Unico dos Servidores Públicos do Município

de Marituba, das Autarquias e das FundaçÕes Municipais,

DECRETA:

Art. 10. - EXONERAR, do cargo em comissão, a partir de 31t08t2023, o servidor abaixo

identificado, lotado na óecretariã Municipalde Segurança Pública e Defesa Social:

I.VALDIRFERREIRADESoUzAàASSESSoRESPECIALV

Art. 20. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposiçÕes em contrário.

AÉ.3o.-Registre-se,dê-seciência,publique-seecumpra-se'

Gabinete da Prefeita Municipal de Marituba, 04 de setembro de 2023'

PATRICIA RONIELLY

RAMOS ALENCAR

Assinado de forma digital Por
PATRICIA RONIELLY RAMOS

MENDES:05
PATRíCIA RON IELL

Prefeita MuniciPal de M
lgiÍéi'Ê MENDES
arituba

Registrado na secretaria Municipal de Administração em 04 de setembro de 2023

BARBARA A5sinado de forma
por BARBARA

008203

BARBARA BESSA MARQUES

Secretária Municipal de Administraçáo

Rodovia BR 316 KM 12 s/no' - Centro - cEP 67.200-000 - Marituba - Fone 3256-0437

'§ii.§ FsÍtãtTU*,* ot

Hffi tse